



**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
„II/230 Mantov – Pančava - oprava“**

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele č.1: 8510001203
číslo tohoto dodatku objednatele č.2:
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 1
číslo smlouvy objednatele č.1: 8500008706
číslo smlouvy objednatele č.2:
číslo smlouvy zhotovitele: 24017-01

dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [redacted]

datová schránka: qbep485

telefon: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted] (dále jen „kontaktní osoba objednatele č.1“)

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2:

Obec Chotěšov

sídlo: Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov

zastoupený: Danielem Koláčkem, starostou

IČO: 00256706 DIČ: CZ00256706

telefon: [redacted]

datová schránka: i9tb6sj

kontaktní osoba ve věcech technických:

Daniel Koláček, tel.: [redacted] (dále jen „kontaktní osoba objednatele č. 2“)

dále jen jako „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.3. Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 221 vedenou u KS v Plzni

sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

zastoupená: Ing. Janem Švecem, technicko-obchodním ředitelem

(oprávněným na základě plné moci) IČO: 45357307 DIČ: CZ45357307

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: tqasgee

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Pavel Koláčný, výrobní ředitel, tel. [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 18. 03. 2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: „**II/230 Mantov – Pančava - oprava**“.

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebním objektům SO101, 102,401 stavby: II/230 Mantov – Pančava - oprava.

Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 834 272,23 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: - 661 489,95 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 11 400 400,00 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 172 782,28 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 11 573 182,28 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 5 266 163,14 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 229 918,30 Kč bez DPH.

Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 5 496 081,44 Kč

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD

bez DPH: 6 134 236,86 Kč

se tímto dodatkem snižují o částku - 57 136,02 Kč bez DPH

Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

Bez DPH 6 077 100,84 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinností stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
 - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše

uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.

- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1. 2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.
- 5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
 - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady obce Chotěšov č. I/7 dne 14. 10. 2024.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr vč. ZL
- plná moc

objednatel č. 1:

zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
ředitel generální ředitel
podepsáno elektronicky


Silnice Klatovy a.s.
Ing. Jan Švec, technicko-obchodní
(oprávněn na základě plné moci)
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Obec Chotěšov
Daniel Kolářek
starosta
podepsáno elektronicky

Za administrativní správnost:  

Změnový list č. 1

Předmět díla:	II/230 Mantov-Pančava-oprava			
Objekt:	SO 101, 102, 401			
Objednatel:	Obec Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov			
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Zhotovitel:	Silnice Klatovy a.s., sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČO: 45357307 DIČ: CZ45357307			
TDS:	RB control s.r.o., Nad rybníčky 946/12, Kunratice, 148 00 Praha 4			
Projektant:	MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., Tyršova 273, Chudenice, 339 01			
Popis změny: Z důvodu zajištění odvodnění nového povrchu komunikace bylo třeba přidat do úseku 4 kusy ÚV, vydláždít odvodňovací žlábek a z důvodu malého podélného spádu přidat k silničním obrubám přídlažbu. Po pochůzce po provedeném odřezování dle PD bylo nutno provést lokální výspravy ve větším rozsahu plocha 853 m2. SO 401 - Na žádost investora č.2 a provozovatele objektu VO došlo ke změně použitého materiálu. SO 102 - Z důvodu nevyhovujících podezdívek plotů přilehlých nemovitostí v části výstavby chodníků bylo zapotřebí provést osazení záhonových obrub a palisád.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel,		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4. § 222 zák. 134/2016 ve znění pozdějších předpisů		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), dodatek k PD, dokumentace skutečného provedení, jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	172 782,28 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	36 284,28 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	209 066,56 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	11 400 400,00 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	11 400 400,00 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	11 573 182,28 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	14 003 550,56 Kč		
Změny	Měněpráce celkem bez DPH	-661 489,95 Kč	172 782,28 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	834 272,23 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,54		
Třmín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s., sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy;			
	TDS: RB contol s.r.o.:			
	Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.,			
	Objednatel č.2: Obec Chtěšov,			
	Objednatel č.1: SÚS PK, p.o.,			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1, fotodokumentace, situace, kopie stavebního deníku, ap.			

Změnový list č. 1

Předmět díla:	II/230 Mantov-Pančava-oprava			
Objekt:	SO 101			
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Zhotovitel:	Silnice Klatovy a.s., sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy			
TDS:	RB control s.r.o., Nad rybníčky 946/12, Kunratice, 148 00 Praha 4			
Projektant:	MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., Tyršova 273, Chudenice, 339 01			
<p>Popis změny:</p> <p>Z důvodu zajištění odvodnění nového povrchu komunikace bylo třeba přidat do úseku 4 kusy ÚV, vydláždít odvodňovací žlábek a z důvodu malého podélného spádu přidat k silničním obrubám přídlažbu. Po pochůzce po provedeném odfrézování dle PD bylo nutno provést lokální výspravy ve větším rozsahu plocha 853 m2.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel,		
	Jedná se o změnu:	dle odst 4. § 222 zák. 134/2016 ve znění pozdějších předpisů		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), dodatek k PD, dokumentace skutečného provedení, jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	229 918,30 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	48 282,84 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	278 201,14 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	5 266 163,14 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	5 266 163,14 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	5 496 081,44 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	6 650 258,54 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	229 918,30 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	229 918,30 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,54		
Třemín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s., sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy;			
	TDS: RB contol s.r.o.			
	Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.			
Objednatel: SÚS PK, p.o.				
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1, fotodokumentace, situace, kopie stavebního deníku, ap.			

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: II/230 Mantov-Pančava-oprava

MĚNĚPRÁCE

objekt 101

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt 101

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
36-SO 102	59245020	Dlažba tvar obdélníková betonová 20x100x80mm přírodní, bezfasetová	m ²	135,96000	192,06	56,100	295,00	40 108,20	56 657,70	16 549,50
7-SO 102	132151252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m ³	m ³	140,000	146,00	6,000	136,00	19 040,00	19 856,00	816,00
30-SO 102	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m ²	75,000	90,00	15,000	492,00	36 900,00	44 280,00	7 380,00
31-SO 102	58381008	Kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m ²	75,750	90,90	15,150	1 050,00	79 537,50	95 445,00	15 907,50
1-SO 101	113154124	Frézování živinového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 60 mm	m ²	535,500	853,00	317,500	28,00	14 994,00	23 884,00	8 890,00
25-SO 101	99722155R.1	Vodorovná doprava suť bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, odvoz na recyklační skládku (asfalt T3)	t	862,155	935,18	73,025	117,00	100 872,14	109 416,06	8 543,93
26-SO 101	997221875R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfalt T3	t	862,155	935,18	73,025	10,00	8 621,55	9 351,80	730,25
5-SO 101	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m ²	535,500	853,000	317,500	204,00	109 242,00	174 012,00	64 770,00
8-SO 102	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	96,250	114,250	18,000	198,00	19 057,50	22 621,50	3 564,00
9-SO 102	162701105R	Vodorovná přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m ³	781,650	799,650	18,000	394,00	307 970,10	315 062,10	7 092,00
38-SO 102	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	70,000	98,000	28,000	214,00	14 980,00	20 972,00	5 992,00
39-SO 102	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem	kus	11,000	15,000	4,000	467,00	5 137,00	7 005,00	1 868,00
40-SO 102	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšť nízké 450/240x50mm	kus	11,000	15,000	4,000	280,00	3 080,00	4 200,00	1 120,00
41-SO 102	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	11,000	15,000	4,000	374,00	4 114,00	5 610,00	1 496,00
42-SO 102	59224484	vpust' uliční DN 450 konus 11x325	kus	11,000	15,000	4,000	795,00	8 745,00	11 925,00	3 180,00
43-SO 102	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	11,000	15,000	4,000	163,00	1 793,00	2 445,00	652,00
44-SO 102	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	11,000	15,000	4,000	338,00	3 718,00	5 070,00	1 352,00
45-SO 102	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	11,000	15,000	4,000	259,00	2 849,00	3 885,00	1 036,00
46-SO 102	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	11,000	15,000	4,000	467,00	5 137,00	7 005,00	1 868,00
47-SO 102	59224489	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm 450/450x50mm	kus	11,000	15,000	4,000	245,00	2 695,00	3 675,00	980,00
48-SO 102	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zařízení D400, E600	kus	11,000	15,000	4,000	1 305,00	14 355,00	19 575,00	5 220,00
49-SO 102	55242322	mříž D 400 - ploché 300x500mm	kus	11,000	15,000	4,000	2 754,00	30 294,00	41 310,00	11 016,00
50-SO 102	28661789	koš kalový ocelový pro sliční vpust' 425mm vč. madla	kus	11,000	15,000	4,000	765,00	8 415,00	11 475,00	3 060,00
12-SO 101	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšení krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	13,000	17,000	4,000	3 000,00	39 000,00	51 000,00	12 000,00
26-SO 119						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										185 083,18

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt 101								
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
35	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého (přídlažba)	m	561,00	148,00	0,54	79,92	44 835,12
						0,54	0,00	0,00
						0,54	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								44 835,12
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								229 918,30

Změnový list č. 1

Předmět díla:	II/230 Mantov-Pančava-oprava			
Objekt:	SO 102, 401			
Objednatel:	Obec Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov			
Zhotovitel:	Silnice Klatovy a.s., sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy			
TDS:	RB control s.r.o., Nad rybníčky 946/12, Kunratice, 148 00 Praha 4			
Projektant:	MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., Tyršova 273, Chudenice, 339 01			
Popis změny: SO 401 - Na žádost investora č.2 a provozovatele objektu VO došlo ke změně použitého materiálu. SO 102 - Z důvodu nevyhovujících podezdívek plotů přílehlých nemovitostí v části výstavby chodníků bylo zapotřebí provést osazení záhonových obrub a palisád.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel,		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4 § 222 zák. 134/2016 ve znění pozdějších předpisů		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), dodatek k PD, dokumentace skutečného provedení, jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	-57 136,02 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	-11 998,56 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	-69 134,58 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	6 134 236,86 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	6 134 236,86 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	6 077 100,84 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	7 353 292,02 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-661 489,95 Kč	-57 136,02 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	604 353,93 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,54		
Třetí	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s., sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy;			
	TDS: RB contol s.r.o.			
	Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.			
Objednatel: Obec Chotěšov				
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1, fotodokumentace, situace, kopie stavebního deníku, ap.			

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: II/230 Mantov-Pančava-oprava

MĚNĚPRÁCE

objekt 102

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
21	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 013,100	954,600	-58,500	132,00	133 729,20	126 007,20	-7 722,00
32	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	741,000	682,500	-58,500	218,00	161 538,00	148 785,00	-12 753,00
33	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	757,050	696,795	-60,255	239,00	180 934,95	166 534,01	-14 400,95
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										-34 875,95

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt 102

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
61	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	M	580,00000	733,00	153,000	285,00	165 300,00	208 905,00	43 605,00
62	59217016	<i>obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm</i>	M	591,600	747,66	156,060	101,00	59 751,60	75 513,66	15 762,06
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										59 367,06

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt 102

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
77	339921111	Osazení betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	336,00	139,00	0,54	75,06	25 220,16
78	59228407	Palisáda tyčová hranatá betonová 110x110 mm v 400 mm přírodní	kus	346,08	61,40	0,54	33,16	11 474,63
79	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl. 200 mm	m2	58,50	332,00	0,54	179,28	10 487,88
80	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	4,00	1 848,15	0,54	998,00	3 992,00
Rozdil oproti SoD celkem Kč:								51 174,67
Celkový rozdil oproti SoD celkem Kč:								75 665,79

Rozpočet ke změnóvému listu č. 1

Název díla: II/230 Mantov-Pančava-oprava

MÉNĚPRÁCE

objekt 401

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíln celk. ceny Kč
15	Č1002914518	rozváděč SRM 18x160 A v pilířích	KS	3,000	0,000	-3,000	29 410,00	88 230,00	0,00	-88 230,00
21	1003105980	SKRIN PRIPOJKOVA SP182/NSP1P DCK	KS	1,000	0,000	-1,000	1 730,00	1 730,00	0,00	-1 730,00
43	PELB42A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 90/74 OHEBNA	M	460,000	60,000	-400,000	30,00	13 800,00	1 800,00	-12 000,00
44	1000174110	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 90 CERNA 50M	M	460,000	0,000	-460,000	52,00	23 920,00	0,00	-23 920,00
63	11-1	demontáž stožárů a svítidel vč. mechanizace	KS	18,000	0,000	-18,000	500,00	9 000,00	0,00	-9 000,00
69	0121006076.1	vyložník V1/B9/1800 - 1000/60	KS	18,000	0,000	-18,000	1 980,00	35 640,00	0,00	-35 640,00
74	PCCB51A	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	M	270,000	145,000	-125,000	10,00	2 700,00	1 450,00	-1 250,00
78	PCIB05A	UKONC.A ZAP.VODICE 35MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	32,000	0,000	-32,000	35,00	1 120,00	0,00	-1 120,00
80	PSMB03A	KABEL 1-AYKY-J 4X35MM2,VOLNE ULOZENY	M	460,000	0,000	-460,000	30,00	13 800,00	0,00	-13 800,00
81	1000015120	KABEL 1-AYKY-J 4X35MM2	M	483,000	0,000	-483,000	80,00	38 640,00	0,00	-38 640,00
46	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNA 50M	M	638,000	0,000	-638,000	26,00	16 588,00	0,00	-16 588,00
62	12354558	svítidlo GUIDA 135 LED 40 W/2700K	KS	18,000	0,000	-18,000	7 907,00	142 326,00	0,00	-142 326,00
64	Č1000056400	TRUBKA KG PR.30/100CM	KS	18,000	0,000	-18,000	839,00	15 102,00	0,00	-15 102,00
75	1000013290	KABEL CYKY-J 3X2,5 750V	M	283,500	0,000	-283,500	24,00	6 804,00	0,00	-6 804,00
79	PCIB68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	36,000	0,000	-36,000	115,00	4 140,00	0,00	-4 140,00
84	1508015989	STOZAR SILNICNI JB 8 ST 159/108/89	KS	18,000	0,000	-18,000	12 018,00	216 324,00	0,00	-216 324,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíln oproti SoD celkem Kč:										-626 614,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt 401

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíln celk. ceny Kč
31	PRAB22A	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	20,00000	60,00	40,000	755,00	15 100,00	45 300,00	30 200,00
37	PSMB66A	KABEL 1-CYKY-J 4X10 1000V VOLNE ULOZENY	M	638,000	765,00	127,000	20,00	12 760,00	15 300,00	2 540,00
38	1004283310	KABEL 1-CYKY-J 4X10 1000V	M	669,900	765,000	95,100	96,00	64 310,40	73 440,00	9 129,60
45	PELB41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/61 OHEBNA	M	638,000	765,000	127,000	25,00	15 950,00	19 125,00	3 175,00
77	PCIB03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	144,000	168,000	24,000	25,00	3 600,00	4 200,00	600,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíln oproti SoD celkem Kč:										45 644,60

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt 401

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koeficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
85	Č1002914518	rozváděč SR620 v pilířích	KS	1,00	29 410,00	0,00	0,00	29 410,00
86	1003105980	SKRIN PRIPOJKOVA SP200/NSP1P DCK	KS	1,00	2 621,00	0,00	0,00	2 621,00

87	1000174110	TRUBKA KORUG.OHEBNA KOPOFLEX 110	M	60,00	52,00	0,00	0,00	3 120,00
88	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KOPOFLEX 50	M	765,00	23,00	0,00	0,00	17 595,00
89	12354558	svítidlo Alphalightning STREET LED 45 W/2700K	KS	18,00	10 513,00	0,00	0,00	189 234,00
90	Č1000056400	TRUBKA BETONOVÁ PR.30/100CM	KS	18,00	839,00	0,00	0,00	15 102,00
91	1000013290	KABEL CYKY-J 3X1,5 750V	M	145,00	18,00	0,00	0,00	2 610,00
92	PCIB68A	UKONC.KAB.DO 4X 10 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	42,00	95,00	0,00	0,00	3 990,00
93	1508015989	Stožár sadový KK 6 133/60	KS	18,00	9 774,00	0,00	0,00	175 932,00
94	228960003	Demontáž stožáru nebo sloupku výložníkového zapuštěného	KS	3,00	2 851,20	0,00	0,00	8 553,60
						0,54	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								448 167,60
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								-132 801,80

PLNÁ MOC

Obchodní společnost Silnice Klatovy a.s., IČ 45357307, se sídlem Videňská 190, Klatovy I, 339 01 Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 (dále jen „společnost“) zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje pana Ing. Jana Švece, narozeného dne [redacted] (dále jen „zmocněnec“)

k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právníky a fyzickými osobami v souvislosti s výkonem činnosti technicko-obchodního ředitele.

1. Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn zastupovat společnost při všech právních jednáních s právníky a fyzickými osobami v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.
2. Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn zastupovat společnost při jednáních s příslušnými úřady a orgány státní správy a orgány samosprávy (zejména s celními úřady, finančním úřadem, katastrálním úřadem, orgány zabývajícími se ochranou životního prostředí (např. ČIŽP), certifikačními orgány, Českou obchodní inspekcí a Českým báňským úřadem) a dalšími obchodními partnery společnosti.
3. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn zabezpečovat a koordinovat prodej asfaltových směsí, betonových směsí a kameniva externím odběratelům a jednat s nimi o prodejních cenách a uzavírat (resp. podepisovat) s nimi kupní smlouvy.
4. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s výrobcí stavebních strojů a zařízení, připravovat podklady pro nákup a podepisovat smlouvy o dodání strojů a zařízení (či jejich náhradních dílů), a to až do výše 1.000.000,- Kč bez DPH.
5. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s dodavateli vstupních surovin (zejména kameniva, asfaltu, cementu, vápence, nafty, topného oleje, LPG, elektrické energie a zemního plynu), uzavírat a podepisovat smlouvy o dodávkách jednotlivých komodit pro obalovny Svrčovec a Dobruška.

Zmocněnec je na základě bodu 1. této plné moci zejména oprávněn podepsat za společnost nabídky v rámci zadávacích a výběrových řízení, včetně návrhu smlouvy přiloženého v těchto nabídkách a všech dalších dokumentů tvořících součást těchto nabídek nebo s nimi souvisejících, dále pak za společnost podat nabídky prostřednictvím elektronických nástrojů zadavatelů a následně se zadavateli jménem výše uvedené společnosti elektronicky komunikovat.

Zmocněnec je na základě bodu 1. a 2. této plné moci také oprávněn podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat námítky, jakož se i vzdávat práva na odvolání. Zároveň je oprávněn písemně objasňovat či doplňovat nabídky podané společností v rámci zadávacích a výběrových řízení na základě žádosti zadavatelů či písemně zdůvodňovat mimořádně nízké nabídkové ceny. Tato plná moc se tedy vztahuje také na podepsání dokumentů v souvislosti s případným podáním námitek či jiných opravných prostředků v rámci zadávacích řízení, včetně případného vzdání se práva podání námitek.

Zmocněnec je oprávněn (zejména v souvislosti s výsledkem zadávacích a výběrových řízení) uzavírat za společnost všechny smlouvy se zadavateli, resp. objednateli, (např. smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách apod.), a dále je oprávněn uzavírat za společnost všechny smlouvy s případnými dodavateli stavebních prací či dodávek a služeb (tj. poddodavateli). Zároveň je oprávněn k zastupování společnosti při ostatních souvisejících činnostech a k podepisování souvisejících dokumentů (např. objednávek, zápisů apod.).

Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn podepisovat prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech a CE štítky. Dále zodpovídá za zpracování ceníků (vnitroceny, prodejní ceny) příslušných výrobků a výkonů a podepisuje je.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 11.12.2023 do 31.12.2024.

V Klatovech, dne 08.12.2023

Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva společnosti Silnice Klatovy a.s.

Jako výše uvedený zmocněnec tuto plnou moc přijímám.

Ing. Jan Švec, technicko-obchodní ředitel
Silnice Klatovy a.s.

Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsaná v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Ověření - legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 113YICT7 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:

Ladislav Kolář, nar. [REDACTED]

Klatovy, dne 11.12.2023



notářská tajemnice pověřená
JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech



Ověření - legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1141C7TV tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:

Jan Švec, nar. [REDACTED]

Klatovy, dne 11.12.2023



notářská tajemnice pověřená
JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161513753-8528-231212105459.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **161513753-8528-231212105459**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **2**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Heřman Vlastimil - notář, IČ: 25800990

Pracoviště: JUDr. Heřman Vlastimil - notář

Datum vyhotovení: **12.12.2023**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: XXXXXXXXXX

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



161513753-8528-231212105459